
 

子供用帽子を下記の通り発注致します。

　

　 ：  
：

　

：

　 ：

：

1 「ほっと安心帽®」 カラー帽子     

2 　　　   　　　〃　　　　　　 レッド

3 　　　   　　　〃　　　　　　  オレンジ

4 　　　   　　　〃　　　　　　 イエロー

5 　　　   　　　〃　　　　　　 グリーン

6 　　　   　　　〃　　　　　　 ロイヤルブルー

7 　　　   　　　〃　　　　　　 ピンク

8 　　　   　　　〃　　　　　　 ライトグリーン

9 　　　   　　　〃　　　　　　 サックスブルー

10 　　　   　　　〃　　　　　　 パープル

11 　　　   　　　〃　　　　　　 ローズ

12 　　　   　　　〃　　　　　　 エメラルﾄﾞ

13

14 「ほっと安心帽®」 紅白帽子 旧Fは新Mサイズ

15 　　　   　　　〃　　　　　　  紅/白

16 　　　   　　　〃　　　　　　 黄色

17 　　　   　　　〃　　　　　　 紺

合計

消費税  

税込合計

　

■ 希望納期：

■ 個別梱包：

■ 納品場所：

〒

※ 一回のご発注で20個以下のロットに関しては送料を申し受けます。 

※ サイズ／数量欄の は、設定ありません。　

アルファアテンド株式会社 宛
〒191-0062 東京都日野市多摩平2-5-1

日野市多摩平の森産業連携センターPlanT内
電話：070-5550-1982 FAX ：042-593-2056
meil ：alpha.attend@gmail.com

「ほっと安心帽®」学童帽子

54cm 56cm

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

ほっと安心帽®子供用帽子発注連絡書

年　　　月　　　　日

　

　

　

備 考
52cm 54cm 56cm 58cm

S M   

品 名 ・ 仕 様 カラー
サイズ／数量 単 価

（税抜き）
金 額

メ ー ル ア ド レ ス

2,500 

2,500 

2,500 

2,500 

2,500 

2,500 

2,500 

2,500 

2,500 

M Ｌ LL 

2,500 

S M L 

ご 担 当 者 名

4,500 

1,500 

56cm 58cm 60cm

2,500 

　　　　　年　　　　月　　　日

　　必要　　　　・　　　　　不要

お 名 前

ご 住 所

電 話 番 号

0 

L LL 

58cm

4,500 

0 

0 

0 

摘　　要

　

　


